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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT TIRANE

w 3306/
Pl
24 VENDIM

I GJYQTARIT TKE VETEM

Sot,m¥ dte3 -7/ 1998 uni Gjygtarjae Gijatéa 88 Rpethit Tirane

/L¢ gﬂ;¢¢otééd spasi ahqyrtova k¥rkes¥n e kirkuesit Brok Gjoka,
1 ¢i1ll kErkol ddpozitimin e vendimit Nr;l dt.l6 05.1998.td Asamblesd
88 ortalut t8 vettm "GJoka™ sh:p,ki

KONSTATOYV A

Shoqéria "Gjoka" shep.ks (Ortak i vetﬁﬁ) gsht® regjistruar si
person juridik m¥ 05.6{:i994 nga_Gdykata e “rethit Tirane me
Hr.vendimi 3306 pér t¥ ushtmiar akbivitet privat me objekt:
transport wmallrash pér nevbja té ndermarrﬁqve ahtetdrore e private,
ndertim objakitesh civile.,objekte.ekonoﬁike;1ndnsjriale,rruga ura,
vepra marrje dhe objekte td tjeré ng fushén andertimore,imporiée
medikemantesh t8 ndryshme mjekésore dhe eparatura té ndryshme t8
sherbimit mjekésor,import eksport léndésh t6 para materiale e
pajisje,makineri e pJjesé kémbimi,veprimtari treogtare né fushén e
ushqimit social,bufe,restorante,et],vepriutari n¥ fushén e trans—
portit t¥ mallrave,organizimin e kurseve pér pajsje me patents gH
grupit B dhe D ai dhe aktivitete t6 tjera q¥ konsiderohen & pir-
shtatshma e me leberdi pér zhvillimin dhe fuqizimin e dthérisﬁi

Ng kot® vendim 8sht¥ cilésuar se selia ¢ shoqérist Eshté nd Puks,
Fushé-érr@gz

K¥rimesi ka paragitur pér depozitim vendimin Nr,1 dt.16, 05,1938

ku ¥shté vendosur nga Agambkeja e ortakut t& vetdm ndryshimi 1
Seliss nga rrethi 1 Pukis,Fush¥ Arréz,nd qytetin e Tiranes,nd
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adresin Kodem=ilgmy Zie
Kérkasa e kérknesit eshtd ¢ drejtd dhe e bazuar né ligd dhe si
¢ tilly duhet pranuar.

PER "KETO ARSYRE:

Ny baz’é t6 ligjlt Nar, 7638 d%.19.11.1993 "Fir shoqérits tregtare®
dhe t8 1ig31t Nr.7667 dt.28.01.1993 “Pér Rngistrimin e shoqérive

tregtare"

VENDOS Az

Pranimin e kérkasis,

Dapozitimin e ve;ldimit ‘Nr'.l dt. 16, 05, 1998 t& Asambless =8 Ortakut
t¥ vet¥m pér ndryshimin e selisé nga qyteti i Pukéa sFushié=-Arréz
'né Tirane me adresd hoder A{ambz duke u pasqyruar k_y ndryshim dhe
ne lolonsn Ne. 4 | me Nr, rendor ) ,duke u ndars me vizs 5 kuge

gheninat nga h;ieri-tjetri,_'
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Vendimi nr. 3306/ 2.

VENDIM I GJYQTARIT TE VETEM

Sot mewS04.2001, une Wm Gjyqtare prane Gjykates se Rrethit Tirane, mora ne
shqyrtim kerkesen e paraqitur nga Administratori i shogerise GJOKA Shpk., per depozitimin prane Regjistrit
Tregtar te Vendimit te Ortakut te Vetem te shogerise date 25.12.2000 dhe dokumentet e tjera bashkengjitur
kesaj kerkese nga te cilet

KONSTATOVA:

Se shogeria GIOKA Shpk., eshte regjistruar ne Regjistrin Tregtar Shqiptar me vendimin nr. 3306, date
(1.04.1994 te Gjykates se Rrethit Tirane.

Ne daten 25.12.2000, Ortaku i Vetem i shoqerise GJOKA Shpk., ka vendosur si me poshte:

1. Te rrise kapitalin themeltar te shogerise nga 100.000 (njeqind mije) Leke ne 15.000.000 (pesembedhjete
milion) Leke. Rritja e kapitalit themeltar do te behet me fonde ne para. Numri i kuotave ne kapitalin
themeltar do te mbetet i pandryshuar, 100 kuota; ndersa vlera nominale e nje kuote do te jete 150.000
(njeqing e pesedhjete mije) Leke secila. Fondet per rritjen e kapitalit do te depozitohen prane Tirana Bank
ne nje llogari te posagme per rritjen € kapitalit. Si rrjedhim i keti) ndryshimi neni 7 i Statutit te shogerise
ndryshohet si me poshte vijon:

“Kapitali themeltar i shogerise eshte 15.000.000 (pesembedhjete milion) Leke. Ky kapital mund te shtohet
ose te pakesohet ose te transferohet ne perputhje me statutin e shoqerise si dhe me legjislacionin shqiptar ne
fugi”.

2. Te ndryshoje emrin e shoqerise nga “GJOKA Shpk.” ne “GJOKA KONSTRUKSION Shpk.”. Si
rrjedhim i ketij ndryshimi, neni 3 i Statutit te shogerise ndryshohet si vijon: “Emertimi i shoqerise eshte
“GJOKA KONSTRUKSION Shpk.”.

3. Te zgjeroje objektin ¢ shoqerise ne fushat ¢ verpimtarise si me poshie:

- Punime pyjore dhe perpunimin dhe tregtimin e lendeve drusore te te gjitha llojeve,

- Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e veprimtarive.

- Ushtrimin e aktivitetit ne fushen ¢ hotelerise, turizmit, bar-restoranteve etj.

- Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit 1e sherbimeve, konsulences dhe studimeve e projektimeve te ¢do lloji.
- Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.

- Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shogerive te perbashketa apo te formave te tjera te
lejuara nga legjislacioni shqiptar me eprsona fizike ¢ juridike, shqiptare dhe te huaj, per te realizuar
operacione tregtare dhe veprimtari te ndryshme ge jane te nevojshme dhe me interes per shogerine si dhe
¢do lloj aktiviteti ge do t’i sherbeje realizimit te objektit te shogerise.

Si pasoje e ketij ndryshimi, neni 4 i Statutit te shogerise ndryshohet si vijon: “Objekti i veprimtarise se
shogerise do te jete ushtrimi 1 aktivitetit privat ne fushen e:

- Fushen e ndertimeve civile, urbane e te llojeve te tjera (sipas ligenses perkatese te shogerise);

- Transportin ¢ te gjitha llojeve per vete dhe per te trete;



- Importimin dhe eksportimin ¢ te gjitha lendeve te para te ndertimit, mallrave te ndryshme, makinerive
¢ pajisjeve si dhe te pjeseve te kembimit per to;

- Prodhimin e materialeve te ndertimit, te parafabrikateve. Punimet elektrike te tensioneve te ndryshme;

. Organizimin ¢ sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e obj ckteve ne pronesi ose ne perdorim te personave
fizike ose juridike, shqiptare apo te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe sigurimin ¢ levizjes dhe
jetes, vlerave pasurore etj.

- Punime pyjore dhe perpunimin dhe tregtimin e lendeve drusore te te gjitha llojeve.

- Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet € veprimtarive.

- Ushtrimin ¢ aktivitetit ne fushen e hotelerise, turizmit, bar-restoranteve €t].

. Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe studimeve ¢ projektimeve te ¢do lloj1.

- Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.

- Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shogerive te perbashketa apo te formave te tjera te

lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizike € juridike, shqiptare dhe te huaj, per te realizuar

operacione tregiare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shogerine si dhe

cdo lloj aktiviteti ge do t’1 sherbeje realizimit te objektit te shoqerise.

4. Te emeroje ne detyren e Administratorit te Vetem te shogerise Z. Rrok Gjoka, shtetas shqiptar, lindur
me 04.01.1951, banues ne Tirane, mbajtes i leternjoftimit NF nr. 078815.

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Mbi Shogerite Tregtare” dhe te Lig)it nr.7667, date 28.01.1993
“Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga Shogerite Tregtare”,

VENDOSA:

*  Pramimin ¢ kerkeses.
«  Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Vendimit te Ortakut te Vetem te shogerise GJOKA Shpk. date

25.12.2000 i cila ka vendosur sa me poshte:

l. Te rrise kapitalin themeltar te shogerise nga 100.000 (njeqgind mije) Leke ne 15.000.000 (pesembedhjete
milion) Leke. Rritja ¢ kapitalit themeltar do te behet me fonde ne para. Numri i kuotave ne kapitahin
themeltar do te mbetet i pandryshuar, 100 pjese ndersa vlera nominale € nje kuote do te jete 150.000 (njeqind
e pesedhjete mije) Leke secila. Fondet per rritjen e kapitalit do te depozitohen prane Tirana Bank ne nje
llogari te posagme per rritjen e kapitalit. Si rrjedhim 1 ketij ndryshimi neni 7 i Statutit te shogerise ndryshohet
si me poshte vijon:

“Kapitali themeltar i shogerise eshte 15.000.000 (pesembedhjete milion) Leke. Ky kapital mund te shtohet
ose te pakesohet ose te transferohet ne perputhje me statutin e shogerise si dhe me legjislacionin shqiptar ne
fuqi”.

2. Te ndryshoje emrin e shogerise nga “GJOKA Shpk.” ne “GJOKA KONSTRUKSION Shpk.”. S1
rrjedhim i ketij ndryshimi, neni 3 i Statutit te shogerise ndryshohet si vijon: “Emertimi i shogerise eshte
“GJOKA KONSTRUKSION Shpk.”.



Te zgjeroje objektin e shoqerise ne fushat € veprimtarise s1 me poshte:

Punime pyjore dhe perpunimin dhe tregtimin e lendeve drusore te te gjitha llojeve.

Krijimin ¢ stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e veprimtarive.

Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e hotelerise, turizmit, bar-restoranteve €tj.

Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe studimeve e projektimeve te ¢do lloji.
Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.

Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shogerive te perbashketa apo te formave te tjera te

lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike, shqiptare dhe te huaj, per te realizuar
operacione tregtare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shogerine st dhe
¢do lloj aktiviteti ge do t’i sherbeje realizimit te objektit te shoqerise.

Si pasoje e ketij ndryshimi, neni 4 i Statutit te shogerise ndryshohet si vijon: “Objekti i veprimtarise se
shogerise do te jete ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e:

Fushen e ndertimeve civile, urbane e te llojeve te tjera (sipas ligenses perkatese te shogerise);
Transportin e te gjitha llojeve per vete dhe per te trete;

Importimin dhe eksportimin e te gjitha lendeve te para te ndertimit, mallrave te ndryshme, makinerive
e pajisjeve si dhe te pjeseve te kembimit per to;

Prodhimin e materialeve te ndertimit, te parafabrikateve. Punimet elektrike te tensioneve te ndryshme;
Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave
fizike ose juridike, shqiptare apo te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e levizjes dhe
jetes, vlerave pasurore etj.

Punime pyjore dhe perpunimin dhe tregtimin e lendeve drusore te te githa llojeve.

Krijimin ¢ stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e veprimtanve.

Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e hotelerise, turizmit, bar-restoranteve etj.

Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe studimeve e projektimeve te gdo iloji.
Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.

Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shogerive te perbashketa apo te formave te tjera te

lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike, shqiptare dhe te huaj, per te realizuar
operacione tregtare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine st dhe
¢do lloj aktiviteti ge do t'i sherbeje realizimit te objektit te shogerise.

4. Te emeroje ne detyren ¢ Administratorit te Vetem te shoqerise Z. Rrok Gjoka, shtetas shqiptar, lindur me
04.01.1951, banues ne Tirane, mbajtes i leternjoftimit NF nr. 078813.

Ndarjen me vize te kuqe te regjistrimeve nga njeri-tjeiri, ne kollonen ___, germa___.

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim,

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. VENDIMI

%

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

N& Tirang\sot mé dats A8 4 2006, uné gjyqtarja e Gjykatés sé Rrethit Tirané
(4t T , pasi mora n& shqyrtim kérkesén e kérkuesit Rrok Gjoka,
Admﬂﬁ{stratér i Shogerise “Gjoka Konstruksion” sh.p.k.

KONSTATOVA

Shoqgeria me pergjegjesi te kufizuar “Gjoka Konstruksion” sh.p.k. eshte regjistruar si

person juridik me Vendimin Nr.3306, date 05.04.1994 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor

Tirane,

Me Vendimin nr.4, date 03.04.2006 te Ortakut te Vetem te shogerise eshte vendosur:

1. Te rrise kapitalin themeltar te shoqerise.

2. Rritja e kapitalit themeltar te shogerise do te behet nepermjet kontributeve ge ortaku
i vetern te shogerise Z. Rrok Gjoka i ka dhene shogerise ne para ne forme kredie.

3. Te emeroje z. Teit Gjini , si ekspert kontabel te autorizuar me nr. lic. 68, per te kryer
verifikimin e shumave ge do te perdoren per rritjen e kapitalit te shogerise.

4. Te ngarkoje Administratorin e shogerise z. Rrok Gjoka te ndjeke procedurat legale
per realizimin e operacionit te rritjes se kapitalit te shogerise.

Kérkesa e tij éshté e drejté, e bazuar né ligj e né Statut dhe duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Né bazg té Ligjit Nr.7667 daté 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitete e
duhen respektuar” dhe Ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 Per Shogerite Tregtare”

VENDOSA

- Pranimin e kérkesés.

- Depozitimin n& Rregjistrin Tregtar t& Vendimit nr. 4 daté 03.04.2006 te Ortakut fe
Vetem te shogerise “Gjoka Konstruksion” sh.p.k.

- Te miratoje z. Teit Gjini si ekspert Kontabel te Autorizuar, me nr. lic. 68, per te bere
verfifikimin e shumave ge do te perdoren per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

- Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane te njoftoje
personat financiare te interesuar.

- Urdhérohet Zya e Rregjistrit Tregtar t¢ b&jé ndryshimet ne kolonat pérkatése duke i
ndare regjistrimet nga njeri - tjetri me vije te kuge.

- Kunder ketij vendimi lejohet ankim.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr.3306/? VENDIMI

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Né Tirane, sot me daté@/éél/ZOOﬁ, uné gyqtarja e Gjykatés s& Rrethit Tirane
Majlinda Dogga pasi mova né shqyrtim kerkessn e kérkuesit Rrok Gjoka, ortaku
i vetem dhe administrator i Shogerise “Gjoka Konstruksion” sh, p.k.

KONSTATOVA

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “Gjoka Konstruksion” sh.p.k. eshte
regjistruar si person juridik me Vendimin Nr.3306, date 05.04.1994 te Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane.

Me Vendimin nr5, date 19.04.2006 te Ortakut te Vetem te shogerise eshte
vendosur:

1. Te zmadhoje kapitalin themeltar te Shogerise, i cili aktualisht eshte 15,000,000
leke i ndare ne 15,000 kuota me vlere nominale 1,000 leke sejcila.

2. Kapitali i Shogerise do te zmadhohet per shumen 65,000,000 leke.

3. Rritja e kapitalit te Shoqerise do te behet me ane te kontributeve ne para.
Asamblesa vendosi te realizoje zmadhimin e kapitalit te shogerise nepermjet
rritjes se numrit te kuotave,

4. Shlyerja e kontributeve ne para per rritjen e kapitalit themeltar te Shogerise
do te behet nepermjet kompesimit te kredive (financimeve) qe ortaku i ka

perfshihen ne zmadhimin e kapitalit te shogerise.

5. Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te autorizuar z. Teit Gjini per
vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise.

6. Kapitalit themeltar i Shogerise behet 80,000,000 (tetedhjete million) Leke j
ndare si me poshte:

Shuma e
Kapitalijt

Kapitali Themeltar ekzistues = 15,000,000

Shtesa e Kapitalit Pril]l 2006 + 65,000,000



il

Kapitali i Shogerise pas shteses £0,000,000
Vlera Nominale e nje kuota : 1,000

Nr kuotave ne kapitalin
themeltar

80,000

% qe zoterojne ortaket ne
kapitalin e shoqerise
7. Neni i statutit te shogerise te ndryshohet si me poshte: “Kapitali

100%

themeltar i shogerise eshte 80,000,000 leke,i ndare ne 80,000 kuota me vlere
nominale 1,000 leke sejcila.

Ky kapital mund te shtohet te pakesohet ose te transferohet ne perputhje me
statutin e shogerise si dhe me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

PER KETO ARSYE
Né bazé té Ligjit Nr.7667 daté 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitete
qge duhen respektuar” dhe Ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 Per Shogerite Tregtare”

VENDOSA

- Pranimin e kérkesés. Bax

- Depozitimin né Rregjistrin Tregtar t¢ Vendimit nr. 5 daté 12.04.2006 te
Ortakut te Vetem te shogerise “Gjoka Konstruksion” sh.p.k.

- Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane te
njoftoje personat financiare te interesuar.

- Urdh&rohet Zya e Rregjistrit Tregtar té béjé ndryshimet ne kolonat pérkatése
duke i ndare regjistrimet nga njeri - tjetri me vije te kuqe.

- Kunder ketij vendimi lejohet ankim.

GJ
Majlin



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE
NR 3306/ 5 VENDIMI

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Sot me date #/” ‘9f} 2007 une gjyqt (d % éz&&d / e Gjykates

se Rrethit Gjyqesor Tirane pasi shqyrtova (kerkesen e administratorit Rrok
Gjoka per depozitimin e dokumentave ne emer te shogerise me pergjegjesi te
kufizuar te emertuar *“ Gjoka Konstruksion “ Sh.P.K

KONSTATOVA

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “Gjoka Konstruksion “ eshte
regjistruar person juridik me vendimin Nr 3306 dt 05.04.1994 te Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane .Aktualisht eshte ortak i vetem dhe administrator
Rrok Gjoka.

Me vendimin Nr.6 date 19.03.2007 ortaku i vetem ka vendosur:

-Te shtoje objektin e veprimtarise se shogerise “Gjoka Konstruksion “
me:

-Import, transport, perdorim 1 lendeve plasese (eksploziv per punime
ne rruge).

-Te depozitohen ne Zyren e Rregjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit
Gjyqgesor Tirane vendimi i ortakut te vetem Nr 6 dt .19.03.2007.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit 7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite Tregatare™ dhe
Ligjit Nr. 7667 date 28.1.1993 “Per regjistrin tregtar” .



VENDOSA

-Pranimin e kerkeses .

-Depozitimin ne Zyren e Regjstrit Tregtar te dokumentave te
paraqitur ne emer te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Gjoka
Konstruksion“ Sh.P.K qe jane vendimi i ortakut te vetem Nr 6 dt
19.03.2007 per shtimin ¢ objektit si me poshte:

-Import, transport, perdorim i lendeve plasese (eksploziv per punime
ne rruge).

-Urdherimin ¢ Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit

Gjyqesor Tirane te beje ndryshimet ne kolonen .. . . . .. ne Regjistrin
Tregtar.
-Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuqe.
GJYQTARE

e

y




VENDIMNR 6dt.19.03.2007

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “Gijoka Konstruksion” SHP.K

Une ,Rrok Gjoka ne cilesine ¢ ortakut te vetem dhe administratorit te
shogerise “Gjoka Konstruksion “ Sh.P.K sot me date 19.03.2007

VENDOSA

-Te shtoje objektin e veprimtarise se shoqerise “Gjoka Konstruksion “

me :
-Import, transport, perdorim 1 lendeve plasese (eksploziv per punime

ne rruge).
-Te depozitohen ne Zyren e Regjistrit Tregtar te Gjykates se rrethit
Gjyqesor Tirane vendimi i ortakut te vetem Nr 6 dt 19.03.2007.

ORTAKU I VETEM DHE ADMINISTRATOR

ok Gjoka

o



N 7
Asamblea e Ortakeve te shogerise “GJOKA Konstruksion” sh.p.k. ¢ perbere nga-ortaku i

Tirane me 03 Mq;:s-_?__OOtS

T e L EE
.,,JE\,, .

VENDIM NR. 4

1 ORTAKUT TE YETEM TE SHOQERISE
“GJOKA Koastroksion ® SH.P.K.

P
i
»

vetem z. Rrok GJOKA, ne mbledhjen ¢ saj te jashtezakonshme me rend te dites :

N .

Rritja e kapitalit themeltar te shogerise
Modalitet e shteses se kapitalit
Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar.

Te ndryshme

VENDOSI

Te rrise kapitalin themeltar te shogerise.

Rritja e kapitalit themeltar te shogerise do te behet nepermjet kontributeve
qe ortaku i vetem te shoqerise Z. Rrok Gjoka i ka dhene shogerise ne para
ne forme kredie.

Te emeroje z. Teit Gjini , si ekspert kontabel te autorizuar per te kryer
verifikimin e shumave qe do te perdoren per rritjen e kapitalit te
shogerise.

Te ngarkoje Administratorin e shoqerise z. Rrok Gjoka te ndjeke
procedurat legale per realizimin e operacionit te rritjes se kapitalit te

shogerise.

Ortaku i Vetem i
Shogerise "Gjoka Konstru



VENDIM NR.5 s ':".:--_:.:r\

1 ASAMBLESE SE.ORTAKUT TE VETEM5®, " \

TE SHOQERISE “GJOKA KONSTRUKSION” sh P k.t {
Date/}?l’mll 2[?06 L .

Sot me date,/j Prill 2006, ne se]me.e shoqenae q‘mblodh asambijeja e ortakut te veten} fe
shogerise, ge te shqyrtohet rendi i dltes si me poshte =

Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise;
Modalitet e Zmadhimit te Kapitalit

Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar
Ndyshimin e statutit te shoqerise.

Autorizimin per kryerjen e formaliteteve te publikimit

G wh =

Ne mbledhje eshte i pranishem ortaku i vetem z. Rrok GJOKA, zoterues i 100 kuotave
ose 100% te kapitalit e shoqgerise.

Pas shqyrtimit te ceshtjeve e Ortaku i Vetem miraton vendimet e meposhteme:

VENDOSI

1. Te zmadhoje kapitalin themeltar te Shogerise, i cili aktualisht eshte 15,000,000 leke i
ndare ne 15,000 kuota me vlere nominale 1,000 leke sejcila.

2. Kapitali i Shogerise do te zmadhohet per shumen 65,000,000 leke.

3. Rritja e kapitalit te Shogerise do te behet me ane te kontributeve ne para. Asamblesa
vendosi te realizoje zmadhimin e kapitalit te shogerise nepermjet rritjes se numrit te
kuotave.

4. Shlyerja e kontributeve ne para per rritjen e kapitalit themeltar te Shogerise do te
behet nepermjet kompesimit te kredive (financimeve) ge ortaku i ka dhene
Shogerise. Me rritjen e kapitalit themeltar te Shoqgerise ortaku i vetem humbet te
gjitha te drejtat mbi ate pjese te kredive (financimeve) te cilat do te perfshihen ne
zmadhimin e kapitalit te shogerise.

5. Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te autorizuar z. Teit Gjini per vleresimin e
zmadhimit te kapitalit te shogerise.

6. Kapitalit themeltar i Shogerise behet 80,000,000 Leke i ndare si me poshte:

Shuma e

Kapitalit
Kapitali Themeltar ekzistues = 15,000,000
Shtesa e Kapitalit Prill 2006 + 65,000,000



Kapitali i Shoqgerise pas shteses = 80,000,000
Vlera Nominale e nje kuota : 1,000
N Nr kuotave ne kapitalin themeltar = 80,000
o '\ % qe zoterojne ortaket ne 0
Ly N ) 100%
RS B kapitalin e shogerise
- S
“;;?7— Neni i statutit te shoqerise te ndryshohet si me poshte: “Kapitali themeltar i
- shogerise eshte 80,000,000 leke,i ndare ne 80,000 kuota me vlere nominale 1,000
leke sejcila.

Ky kapital mund te shtohet te pakesohet ose te transferohet ne perputhje me statutin
e shogerise si dhe me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

Per sa u diskutua ne mbledhje u mbajt ky proces verbal, i cili nenshkruhet nga te gjithe
pjesmarresit personalisht, pasi ai u lexua me ze te larte.

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE

“GJOKA KONSTRUKSIO

Ortaku i Vetem




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA ME PERGJEGJHSI TE KUFIZUAR
"GJOKA™ SH, Pk,

VENDIMHN
I
ASAMBLESE SE ORTAKUT

Sot s dt:l§:05.1998 ung Ortalu L vetém i Shoqérisg "Gjoka™

sh:ptgime sell n¥ qytetfn e Fush¥ Arrézit kem vendosur ndry-
shimin e sellss nga qyteti 1 Pukés,Fushi~4rriz né qytetin e
Tiranes né adrestn Soder Kamiz,

Per k¥t® arsye kiéwko] nga Gjykata e rrethit Tirane t& béhat
depozitiml i vendimit Nr.l te Asambless s datis 16, 05,1998

ORTAKU I VETEM

E m
REFPUBLIKA B SHQIPERISE
DHOMA E NOIEREVE TIRANE

& J26 mee

VERTETIM

Sot ,ms dt;16305:1998 para meje ~oteres ng Dhomén e Hotereve Tiranas
w paraqit peraﬁhalisht Hrok Gjoka lindur ne B.Cuxr dhe banues ne
Fushe~Arrez mo pashaportin personale NP 078815§ cili & deklaroi

8@ ky vendim u haertua sipas vullnatit 3 t1J t6 1ixs @ t8 plots

dhe si un nenshkrug prej tij u vertetua nga uns Noterja sipas ligjit;

NyER




NE T
Tirane me 25-Dhjetor 2000

VYENDIM NR. 31
ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“GJOKA” SH.P.K.

Ortaku i vetem i shoqerise “GJOKA” Sh.p.k, Z. Rrok Gjoka, ne mbledhjen ¢ tij me rend

dite:

1. Rritja e kapitalit themeltar te shoqerise;

2. Modalitetet e shteses se kapitalit;

3, Ndryshimi i emrit te shoqgerise;

4. Zgjerimin e objektit te aktivitetit te shogerise;

5. Emerimin e z. Rrok Gjoka, administrator te vetem te shoqerise;
6. Te ndryshme.

VENDOSI

. Te rrise kapitalin themeltar te shoqerise nga 100,000 (njegind mije) Leke ne

15.000.000 (pesembedhjete milion) Leke.
Rritja e kapitalit themeltar do te behet me fonde ne para.
Numri i kuotave ne kapitalin themeltar do te mbetet i pandryshuar, 100 pjese ndersa
vlera nominale e nje kuote do te jete 150.000 (njeqind e pesedhjete mije) Leke secila.
Fondet per rritjen e kapitalit do te depozitohen prane Tirana Bank ne nje llogari te
posagme per tritjen e kapitalit.
Si rrjedhim i ketij ndryshimi neni 7 i Statutit te shogerise ndryshohet si me poshte
vijon: “Kapitali themeltar i shogerise eshte 15.000.000 (pesembedhjete milion) Leke.
Ky kapital mund te shtohet ose te pakesohet ose te transferohet ne perputhje me
statutin e shogerise si dhe me legjislacionin shqiptar ne fuqi”.
Te ndryshoje emrin ¢ shogerise nga “GJOKA Shpk.” ne “GJOKA KONSTRUKSION
Shpk.”.

Si mjedhim i ketij ndryshimi, neni 3 i Statutit te shoqerise ndryshohet si vijon:
“Emertimi i shogerise eshte “GJOKA KONSTRUKSION Shpk.”
Te zgjeroje objektin e shogerise ne fushat € veprimtarise si me poshte:
Punime pyjore dhe perpunimin dhe tregtimin e lendeve drusore te te gjitha llojeve.
Krijimin ¢ stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet € veprimtarive.
Ushtrimin e aktivitetit ne fushen ¢ hotelerise, turizmit, bar-restoranteve etj.
Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe studimeve e
projektimeve te ¢do lloji.
Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.
Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shogerive te perbashketa apo te
formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike,
shqiptare dhe te huaj, per te realizuar operacione tregtare dhe veprimtari te ndryshme
qe jane te nevojshme dhe me interes per shoqgerine si dhe ¢do lloj aktiviteti ge do t’i
sherbeje realizimit te objektit te shogerise.



9. Ne‘f}\_i 4 T statutit te shoqerise ndryshohet si me poshte :Objekti I veprimtarise se
-%i grise do te jete ushtrimi I aktivitetit privat ne fushen e :
.4 % ~Yushen ¢ ndertimeve civile, urbane e te Hojeve te tjera (sipas licenses perkatese te

shogerise).

Transportin e te gjitha llojeve per vete dhe per te trete.

Importimin dhe eksportimin e te gjitha lendeve te para te ndertimit, mallrave te
ndryshme, makinerive ¢ paisjeve si edhe te pjeseve te kembimit per to.

Prodhimin e materialeve te ndryshme te ndertimit, te parafabrikateve. Punimet
elekirike te tensioneve te ndryshme etj.

Organizimin ¢ shrebimit te rojeve civileper ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne
perdorim te personave fizike ose juridike, shqiptare apo te huaj, ruajtjen e rendit
ne keto objekte si edhe sigurimin e levizjes dhe jetes, vlerave pasurore e tj.
Punime pyjore dhe perpunimin dhe tregtimin ¢ ledeve drusore te te gjitha llojeve.
Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e veprimtarive.
Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e hotelerise, turizmit, bar-restoranteve etj.
Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, konsulences, dhe studimeve e
projektimeve te te gjitha llojeve.

Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.

Realizimi I kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo te
formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shgiptar me persona fizike e juridike,
dhgiptare apo te huaj, per te realizuar operacione tregtare dhe veprimtari te
ndryshme te ge jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine si edhe per cdo
lloj aktiviteti ge do ti sherbeje realizimit te objektit te shogerise.

10. Pranimin e doreheqjes nga detyra e administratorit te vetem te shoqerise te zj. Feride
GJOKA dhe emerimin ne detyren ¢ administratorit te vetem te shogerise z. Rrok
GIOKA.

ORTAKU I VETEM

Rrok GJOKA

\R\“-\R @\a\t&b



| AXT JJE'”LT IL . : .
Une e gquejbtura FRROKZ GJOKA;& Biri SKoles=is dhe Sefes,dbl,
1962 banuese ne Fush ﬁrez.vendosa themelimin e shogerise trewetaie
"aJOKA" me psrgjeszjesi bte kufizuar wORTAK I VETEM" psr e zhvilluar
akbivibebtin ne Republikén e Shqipérise dhe jashte saje.
NENTITTI :
3elia e Shogerise do te jete ne Puke
NENIZ2
Kapitali i shogerise do te jebe Njemiljon e 500 mlije dhe 1 pérkeb
ortakut te vebtenm.

NENI?3
Kohezgjatja e shogerise eshte e pa cakbtuar ne kohe,
NENTA4S .
Objekbtil 1 VBprlmtarlse S8 ahoqerlbe do te Jete:s

Pu..ime dheu, ﬂurauure beipa arme be zakonsshim,punime shambjesh,
Ndagtime civile,industriale, turistike,bujgesore ¢ btjr,Konpletime me
instalimet e nevojeshas DEX to ,Punime resbaurinmi, Tragebinl i maberjales
te noryshme e lende druri, .

' NENI 5 -
IBNYRS & ADLINISTRIALT ‘

Organi vendinmor i shoqerise do bte jete prtaku 1 vobtem,

Optaku i vebea ka te drsjbte te cakboje nje adalnistrator ge do
te norfaqg:oge shogzrine ne maredhenje me e brebeb,por ky psrfagesim
do te behet brenda kopetencave qe ortaku 1 vebenm do b1 cakbojr admlnist:
ratorit Pér veprimet e kr. -era jashbe objektlit te veprimbarise e shoge-
rise,nza ortaku I va tem,si dhe pSr veprimeb e kryar nga ky i fundit,
ne kundershtim me sbabutin dhe Ligiin Shgipétar qe ozhbe ne fugli do be
pérgjigjet administratorl si moralisht dhe ma terjalishb, -

NENTI 6 -

Marednenjetne administratorit apo ortakut te vetom me te pune-
suarit do be regullohet nepérmjss kontrates se punes,
 E NI
Te zjibha mosmareve:hjet ge do te lindin gjabe veprimbarise se
sﬁoqarise do be zgzjidhen ne rruge gjyqesore dhe =3jyvkate kopetente eshbe
gjykata e Rrethit Puke, '
NENTIS
DISPOZITAT B FUNDIP




Ketij aktl themelimi do bGi bashkangjiteh'sbabubi i shoqerise
ne te cilikn jane psrcaktuvar qa’r{:_e’ pikat kryesore ne be cilat do bte.
mbeshtetet shoqesrija ne ushbrimi e\kﬁkiﬁiibe__bib te daje. SR

ORTAKU T VETEM
- S¥RBOE  GJOKA
A

).




.8 TATUT
NENI 1
‘Formoheb Shoqarlaa bregebare "GJOKA" SH.P.K, "Ortak- i Vebam“

i thomelueses “‘RRofE GJOKA; & Lair® i Endaest. dhe Sefes, dLl 1962

banueze ne Fush Arez

VEND QENDRIMTI
NENI 2

_Vend qendrlml 1 shoqarSLe"GJOKA" eshte ne Puke

ahoqarmja mund te hape dhe vend qendrima te dyta, operatlve,
filiale,psrfagesi dhe agjensi ne bte gjitje teritorin e vendlt dhe
jaspbe saje .
‘ KOHE ZGJ4& TJ A4

NENI 3

_ Shoqrija “GJOEKA" SH.P.K, WORTAK I VETEM' ka si kohe zcgabae te
veprimtarise se saje ekonomike te pa kufizua r dhe mund be shpsrbsheb
ne ¢do kohe '

QBJEKTTI VEPRIHATARIGSE
_ : NENTI & _
Objekti i veprimtarise se shogerise do te jetbe: -
Punime dhen,muraturesbeton arme e zakoneshem,punime shembjesh,

nderbime civile,indistriale,turistike,bujgesore e tjreKopletine
me instalimet e nevojeshme pér bo,Puniqe resbaurlml Tregebimi 1 mater-
aaleve te ndryshme e lende drurl._
: ( KAPITALTI SHOQBRIT S.E
NENT 5 '
Rapitali 1 shogerise eshte Njemiljon e 500 mije leke dhe 1

pérket ortakut te vebem,
D R ERJITLMI,ADMINISPRIML
' _ -NENI 5 _ )
 Shogerija "GJOKA" deklarohet e ijuar ne zbatim te plobte te
rregullave ge pPhmiban ky sbtatut i saje dhe ato te'legjislaéionib
Shaiptar ne fugi.ajo eshbe krijuar dhe do te veproje ne mbatim-o ne
pgrputhje me ligjet e Kuvﬁndlb Pppullor te Republlkes g6 Shql—
péribe Nr. 7512 dt. 10.8,1991 psr aksionimin e nismes privat e dhe
brojtjen e prohes private dhe bte nismes se lire Ge veprimbarise
prlvate-be pa mparur dhe privatizizib,si dhe ne baze te ligjes 7638
dt. '19,11.1993% psr shoqerite btregebare,




2.
Shogerija vepron si person juridik ge nga dita e rezjistrimit
te sgje ne Gjykéten e Rrethit Tirane ndersa e ughtron skbtivitetin
ekonomik me marjen e lejes se ushtrimit ta profesmonmt nha seksioni i

financas BdShleG Qytebib

NENT Z
Shoqerija "GJOKA"™ vepron ne regjlain e prones prﬂvabe dhe merr

psrsipsr vete bte drejta dhe debyrime.
4djo parﬂgl jet vesem pZr dsbtyrimet e saje kgnbrak ore dhe jashbe

kontraktore,brenda kapitalit te saje aqe prones se +~luuar.
- NENTI 8
Shog-rija esabe e krijuar dhe eshbe prone e ‘Riwkw Gjoka.
Vendimeb ¢ mara prej saje dhe ne zbatim be ligjeve ne fugi e
sipas ketij stabubl jane te debyrueshme psr te zjibths be punesuarit
ne kete shogeri, '

NENI 9
Pronari i shogerise "GJOKA" ge eshte dhe administrabor i saje,

sipas navojave ge paraqiten psr zhvillimin e veprimtarise,ekonsaike

e financjare te shogerise, emeron administratore si dhe puneson
ﬁunetonet ¢ akbtivibebeve te ndrysime ge zhvillon, psSrmsndur ne nendn
kater te ketlj sbatubi,

_ NENI 10 . _
pdminisbtratorl i1 shogsrise,dhe me auboriziain e abtij admipige-

tratoret e autorizuar praj tij jane bte veshur m- te gjithg fugite pér\
drejbtimin e zakoneshem dhe bte jashtezakoneshem te shogeriseypa asnje
1loj psrjashtimi dbhe kane mundesi te kryejne te gjitha akbet ge konsiw
derojne bte nevojoshma psr aritjen e gellimeve te shogerise,.4to,kane

te drejbe,midis bte tjerash, te blejne dhe te shkembejne_paéuri;qe
lidhen me shogeri bte Ljera:te krijuara,ose ge Go be ngrihen ne vendin

.boneyqofshin edhe be hueja,duke sigurusr pjesemarjen pir gellinmin e

veprimsarive pirmgndur ne nenin 4 bte ketlj stabubl dhe Ge kryjne ¢do
1loj veprimi prane te gjitha zyrave shbteterore dhe privabe,prane
insthbucioneve Bankare dhe financjare te gjitha veprimet ge kane te
bejne me garancite Celjen e kredive Ghe veprimet Ipotekore te ¢do Lloj%

Ne kete rast administratoret e ngarfuar kano pdr detyre te njof-
tojne e bti japin llogari administratorit te snoqérlse e



- : S N 8 N I 11 - L - R
AdMInlstratorl L shoqerlse cakton admlnlsbrabara te cileve ne

'! akbin e emerlmlt 1 p8rcakton debyrat dhe oagen,po kesﬁ*u adhe PEX

punebtoret e punasuar Shoqermaa merr par31par te res pa&teae rfewullab
ns fuqz e punes&mlt e te sigurimeve shoqerore p&r bto, ne forma

| sblmuluese Shperbllml 'pér punen e kryer,ndersa te Punebuarlt Jane te

debyruar be pranojne statutin e shpqerlse.

h i : I\IEN Il 1g . -
‘ddministratoret nuk muad te marin cllesibe e orbtakus be shogerise,

 por edhe bte ushtrojne nje akbivitet te sfsrdeiiejbe;psrllogarite e

¢

leushogna avokab psr ¢eshbjen ne gjykimy -

tyri pse be breteve,psrvec atyre Ge auﬁorlzuar nga admi nlsbraborl i
shooarlsa.Pér qdo shkel je né keta Gregtum administrasor 1 largoheb |

'nga shogerija dhe psrgjiijeb psr demet ¢ shkaktuara : -

NENI 13
S5penz1meb e nevoae;hme ta kryera pmr moajtjen e aum-nxsbratoreve
perballohen nga shoqerlja :
CNENTI 14
: PLRFAQ¢SI%I 1 SHOQ&RISE

e

‘admlnlsbratoreve be cakbuar prej bla 4dministratorat zbatogne te

gjltha vendime$ e administratori b,ne kuadrin e te drejtave dhe

.deGyrimeva), dhene atyre, ne akbin e emerimit oge me progesg varbal Ge

vagante, Administratori dhe administratoret kane te drejbe te pexrfa- .,

gesojne shogerine ne or@aneb»gques>re ne vayklm,be emerogne 8 te _
. NENTI 15 .

vbprimet ekonomlke flnancaare be shoqerlse byl lan me 31

Dnaebor te - 9&0 viti perveq urdherave te veganta te administraborif

e shogerise.Ne fu d bte %do periudhe ushétrimore adminisbtratoreb

nxjerin bikancin kontabei te shogerise me razultatet ekonomike .
fibime'humbje,bazuar ne rremuilaﬁ e 1ines Ga mbajtjes Se konbabiw
11b9b1b,qa kerkshen pEr njesite prlvate dhe nga’ oroanet fmnancgare ,y
perkatese. . .

B 1lancl kontabelimlratahet nga auﬁlnlstraborl 1 shoqerise

o

NENT 16 _, .
Te ardhurab neto pasg- veqmmlt -be fondve Go akumulimit dhe pageses

' gse debyrimeve viskale,i mbesin'ne perdorlm administratorit te shoqe-

risaiBshte e drejta e tij be vendoge pér krijimin e fondeve nga e
ardhura neto o krlauar si dbe perperdorlmxn ¢ tyre

v

~



‘NEN I 17 _
SHPERNDRAJA B SHOQERISE

Shperndaraa e shogerise mund te vije ne ¢do kohe dhe pér -
gfardo 1106] shkaku.édmlnlsbratorl i shoqerise vendoa nbl menyrep a.
llkuldxmib dhe cakbon nje ose me. shume likuidaboreduke i u pércakbuar
R detyrab, Admlnlstraboreb jane perwaegaes pgr ruajtjon o pasurise ' :
shoqarore,perderzsa t*ju dorezoheb personave perkabes flzmke 8 ;
juridike,duke likuiduar. ne radho te pare detyvlmeb ndaj personave e
te trets ge ka siipgerijas, r AT

- 1 yENI 18- L B
DISPOZLT4 TE PERGJITHESHWE = R

Ierss nuk eshbe shprehur nae ketbe statut L fefersheb gao llgai
te veganbe pérkates be lamalslacmonlb te shogerise dhe veGantiegihb
1igjit 7512 dt, 10.8. 1991, si dhe: plobas;meve ge do Gi behen sbabu—,
'uib nga administratori i. shoqerlse.
| | NEBENTI 19 \ : -

Ky sbauut perpilohet . ne tre kopje psr &'ju shpérndare organeve
kopebenke dhe nje kopjo mbeteb si pjese @ dokumentaclonib peér -

" pormimin e shogerise privabe’, -

-/

.
)

- | | © ORTAKU I VETEM .




3306/

GJOKA sh.p.k.

KERKESE
Drejtuar :  GIJYKATES SE RRETHIT TIRANE

Ketkuesi : Rrok GJOKA, I dtl. 1951, banues ne TIRANE, ADMINISTRATOR 1 SHOQERISE
“GJOKA” SH.P.K.

Objekti : DEPOZITIMIN E VENDIMIT Nr. 3 DATE 25/12/2000 TE ORTAKUT TE VETEM
SHOQERISE “GJOKA” SH.P.K.

Baza Ligjore: LIGJINR. 7638 DT. 19/11/1992 DHE LIGJI NR. 7667 DT. 28/01/1993

Une kerkuesi Rrok GJOKA, administrator i shoqerise “GJOKA” sh.p.k.e njohur me
vendim gjykate Nr.3306 date 05.04.1994 kerkoj te depozitohen dokumentat e

meposhteme :

1. Vendimin e ortakut te vetem te shogerise “GJOKA” sh.p.k. Nr . 3 date 25 Dhjetor
2000, ne te cilin eshte vendosur :
- Ndryshimi I emrit te shogerise,
- Rritja ¢ kapitalit themeltar te shogerise.
- Zgjerimi I objektit te aktivitetit te shogerise
- Emerimi I z. Rrok GJOKA, administrator I vetem I shoqerise.

2. Kerkojme depozitimin prane regjistrit tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane, te
ndryshimeve e bera ne statutin e shoqerise.

Bashkangjitur kesaj kerkese do te gjeni Vendimin ¢ Asamblese se Ortakeve Nr.3 date 25

Dhjetor 2000 dhe per rritjen e kapitalit dhe certifikaten e depozitimit te fo eve Nr 16049
date 15 Shkurt 2001 prane Tirana Bank.

PER SHOQERINE “GJOKA” SH.P.K. ,;,3*-5' Sl &,}

~3

. T ma S O e
Rrk GJOKA &5 o MW e T
Administartor q,.?' S %
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' REBUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. 13| Rep.

Nr. - Kol.

YERTETIM

Ne Tirane, sot me 'Ll shkurt 2001, perpara meje Noterit t¢ Dhomes se Notereve Tirane, u
paraqiten personalisht Z. Rrok Gjoka, shtetas shqiptar, lindur me 04.01.1951, mbajtes i
leternjoftimit NF nr. 078815, person madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, per
identitetin ¢ te cilit u sigurova nga dokumenti identifikues qe ai me paragiti.

Pasi une Noteri, ¢ lexova dhe ¢ shpjegova aktin bashkengjitur ketij vertetimi, ai me deklaroi se e
kupton, e pranon dhe se e ka hartuar ate ne perputhje te plote me vullnetin e tyj te lire, dhe e
nenshkruan rregullisht ne pranine time, gje te cilen une Noteri ¢ vertetoj sipas ligjit,

NOTER
Agim ROBO

PULLE TAKSE




REPUBLIK}A E SHQIPERISE

DHOMA,E OTEREVE TIRANE

VERTETIM

Ne Tirane, sot me 2_' shkurt 2001, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u
paraqiten personalisht Z. Rrok Gjoka, shtetas shqiptar, lindur me 04.01.1951, mbajtes 1
leternjoftimit NF nr. 078815, person madhor ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar, per
identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti identifikues qe ai me paraqiti.

Pasi une Noteri, e lexova dhe e shpjegova aktin bashkengjitur ketij vertetimi, ai me deklaroi se e
kupton, € pranon dhe se e ka hartuar ate ne perputhje te plote me vullnetin e tij te lire, dhe ¢
nenshkruan rreguilisht ne pranine time, gje te cilen une Noteri e vertetoj sipas ligjit.

NOTER
Agim ROBO

Rt'QIIQlI'i RISE,



DEKLARATE

Une e nenshkruara Feride GJOKA, administratore ¢ shogerise GJOKA Shpk., regjistruar ne
Regjistrin Tregtar Shqiptar me vendimin nr. 3306, date 01.04.1994 te gjykates se rrethit Tirane
deklaroj doreheqjen time te parevokueshme nga detyra € Administratorit te shogerise.

Gjithashtu, deklaroj se nuk kam asnje pretendim lidhur me periudhen gjate te ciles kam qene ne
kete detyre.

FERIDE GJOKA

—~ %
heiode Grob




IEEQI:ItJ_i LIKA E SHQIPERISE
[ MA E NOTEREVE TIRANE
NE Rep.

_1_\“)\?/ — Kol.

YERTETIM

Ne Tirane, sot me fj mars 2001, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u
paraqiten personalisht Znj. Feride Gjoka, shtetase shqiptare, lindur me 3. {0.1958, mbajtese
e leternjoftimit % nr. 0 , person madhor e me zotesi te plote juridike per te
vepruar, per identitetin e te ciles u sigurova nga dokumenti identifikues qe ajo me paragqiti.
Pasi une Noteri, ¢ lexova dhe e shpjegova aktin bashkengjitur ketij vertetimi, ajo me deklaroi se e
kupton, e pranon dhe se e ka hartuar ate ne perputhje te plote me vullnetin e saj te lire, dhe e
nenshkruan rregullisht ne pranine time, gje te cilen une Noteri e vertetoj sipas ligjit.

NOTER
Agim ROBO

PULLE TAKSE




@ BANKA e TIRANES 16049

TIRANA BANK
KODI FISKAL / FISKAL CODE : 3607408 NIPT/TAXE CODE : J 61924008 V

Branch: 0100 Dega TIRANA GJOKA SHPK
B i mknd 27, fay =5 nla I ol ¥ ) =N L |
TIRANE KODER EKAMEZ
Tel: 00355-4-233441/3/7 TIRANE
SHQIPERI ATBANIA
Data 158HK01
Tipi 1 Deal-it Depoz.Escrow Deri ne 1 Muaj
Monedha Dollar Amerikan
Refer.Llogarise EIMBL-16049
Statusi DEAL IRI/MODIFIK.SOT

KONFIRMIMI I bEPGCZITES KOLATERAL

Konfirmojme depoziten e mbajtur si kolateral si me poshte

Shuma e depozites kolateral UsD 103,833.00
Fillimi-Maturimi 19SHKO1-0OPEN

Pergindja interesit 0.0

Taksa interesits 0.0

Ditet e inter./Baza 0/365 )

Shuma totale interesit Uusp G.00

Shuma totale e takses : UsD Q.00

Shuma neto e interesit UsD 0.00

Ne fillim Ne maturim

SHTESE KAPITALIT PER FIRMEN SHTESE KAPITALIT EER FIRMEN

"GJOKA" SHPK "GJOKA™ SHPK

EKUIVALENTI I 14,900,000 (KATERMBEDH EKUIVALENTI I 14,300, 000 (KATERMBEDH
JETEMILIONENENTEQINDMIJE) USD=143.5 JETEMILIONENENTEQINDMIJE}Y USD=143.5"

Firma/{t} e Autorizuar{a)

20241/10M/08-00
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0 3'”0“ Wfr frane, me 27 Mars 2006

GJOKA KOSTRUKSION sh.p.k. 07 PRR 006

KERKESE
Drejtuar : GJYKATES SE RRETHIT TIRANE

Kerkuesi : Rrok GJOKA, dtl. 1951, banues ne Tirane, administrator i Shogerise
“GJOKA KONSTRUKSION” SH.P.K.

Objekti : Depozitimin e Vendimit Nr. ___ DT 24/03/2006 te Ortakut te Vetem te
SHOQERISE “GJOKA KONSTRUKSION"” SH.P.K.

Baza Ligjore: LIGJI NR. 7638 DT. 19/11/1992 “Per Shoqerite Tregtare’.

Gjate vitit 2001 shoqeria e ka nderruar emrin e saj nga Shoqeria"GJOKA, ne “GJOKA
Konstruksion, Shpk. _

Une kerkuesi Rrok GJOKA, administrator i shoqeﬁgé "GJOKA K
njohur me vendim gjykate Nr.3306 date 05.04.1Q'§é>’kerkoj ted
meposhteme ; N !

uksion” sh.p.k.e
ifohen dokumentat e

\
1. Vendimin e ortakut te vetem te shogeris® "Gl
24 Mars 2006, ne te cilin eshte veRgosur : 5
- Riritja e kapitalit themeltar te sr@qerise. -
2. Kerkojme depozitimc‘-pran nkgjistrit ti@Ytar t¥< Gjykates se Rrethit Tirane, te
ndryshimeve e berane stath e sh ise \\JJ

Bashkangjitur@;\g s Ventimin e@isamblese se Ortakeve Nr.__ date
24 Mars 2936. - g

94\@

Konstryksion” sh.p.k. Nr.____ date

\3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
__DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR (2070 REP

i
VERTETIM

Sot ne daten 06.04.2006(dymije ¢ gjashte) perpara meje Noteres MIMOZA
SADUSHAIJ, Notere prane Dhomes s¢ Noterise Tirane me adrese Rr. © Vaso
Pasha” P. 13, u paragit personalisht Z.Rrok Gjoka banues ne Tirane, administrator
I shogerise “ Gjoka construction” I njohur prej meje-51 cili nenshkroi ne pranine
time kerkesen e mesiperme dhe une noterja vertetojhenshkrimin e tlj
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. 7108ERKESE
19 Lt

KERKUES: Rrok Gjoka, Administrator i shogerise “Gjoka Konstruksion” sh. p.k

OBJEKTIL: Depozitimin ne Zyren e Regjistrit Tregtar te vendimit te Vendimit
te Ortakut te Vetern te Shogerise Nr. 5 date _/¥ / 04 t_ﬁ%

BAZA LIGJORE: Ligji Nr.7638 date 19.11.1992 dhe L{g] Nr 76 7
28.01.1993.

Tirane

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “Gjoka Konstruk,;{ﬁ/t% O,é
rregjistruar si person juridik me Vendimin Nr.3306 Date ll_)S rill 1P94te G]ykat

se Rrethit Tirane.

Ortaku i Vetem i Shogerise me Vendiminnr.5 datg L/W % k r}iil\(gosm Mae

Perpara Gjykates se Rrethit G]yquOr f\, 2)906 w

Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise; / ! /0 [
Modalitet e Zmadhimit te Kapitalit ¢
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar

Ndyshimin e statutit te shogerise.

A A

Autorizimin per kryerjen e formaliteteve te publikimit

Per sa me siper kerkoj depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregtar.

KERKUES

Rrok Gjoka, '
Administrator i Shoqew
Konstruksion” Sh.p.k.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE STUDIO NOTERIE
Nl <. 2. 9... Rep. MALLKUCI & SADUSHAJ

Nr.... 2.5-4.... Kol.

2 VERTETIM

Sot me date 19 Prill 2006 (dymije e gjashte). para meje ARJANA R.
MALLKUCI, notere ne qytetin Tirane, me zyre ne Rr. « Vaso Pasha « , Pall.
13/1, u paraqit personalisht z. Rrok Gjoka, Ortak I vetem I Shoiq.
GJOKA KONSTRUKSION *“ shpk, me identitet te njohur prej meje, i cili
nenshkroi para meje vendimin Nr. 5 te asamblese dhe une noterja e vertetoj
ate sipas ligjit.




’a J ' N ' Adresa Rr. Vaso Pasha Phone: {+353 4) 267 538
@ﬂ vy rrve Pall. 26/2 Ap.11 Fax:  (+3554)267 538
Registered Auditors Tirane, Albania email:  tglini‘@sanx.net

RAPORTI I EKSPERTIT
KONTABEL TE AUTORIZUAR

Mbi Pasqyren Financiare te
Detyrimeve te Shogerise ndaj Ortakut te Vetem per
gellim te zmadhimit te kapitalit themeltar:

«Gjoka Konstruksiony Shpk

Per periudhen 31 Dhjetor 2005

Prill, 2006



Permbajtja

L. RAPORTII AUDITUESIT TE PAVARUR

II. PASQYRA E PASQYRA FINACIARE E DETYRIMEVE TE SHOQERISE NDAJ
ORTAKEVE PER QELLIM TE ZMADHIMIT TE KAPITALIT THEMELTAR

III. SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE
1. Te dhena te Pergjithshme mbi shogerine
2. Financimet e Ortakeve

3. Permbledhje e politikave dhe rregullave kryesore kontabel
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’.’a J ' N ' Adresa Rr. Vaso Pasha Phone:  (+355 4) 267 538
Gﬂ ht N S A Pall, 26/2 Ap.i1  Fax: {+3554) 267 538
Registered Auditars Tirane, Albania email: __tgjinifZisanx.net

Raport i Audituesit te Pavarur

Mbi Auditimin e Pasqyres Finaciare te Detyrimeve te Shogerise ndaj Ortakut
te Vetem per qellim te zmadhhimit te kapitalit themeltar sipas vendimit te
gfykates Nv. date _/_ /2006

“GJOKA KONSTRUKSION” sh.p.k

Drejtuar:
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Me vendimin e asamblese se ortakeve nr._  date __ /_ /2006 me objekt
zmadhimin e kapitalit te shoqerise, i pranuar nga gjykata e rrethit Tirane me
vendimin Nr. /__date __/__ /2006, mu kerkua te ekspertoj vertetesine dhe
rregullshmerine e shumave te detyrimeve te shogerise GJOKA KONSTRUKSION,
ndaj ortakeve per gellim te  zmadhimit te kapitalit te shogerise GJOKA
KONSTRUKSION sh.p.k.

Ne kemi audituar “Pasqyren Finaciare te Detyrimeve te Shogerise ndaj Ortakeve per
qellim te zmadhimit te kapitalit themeltar, te shogerise GJOKA KONSTRUKSION
sh.p.k,(shogeria) per ushtrimin e mbyllur me date 31 Dhjetor 2005. Pregatitja e ketyre
pasqyrave eshte pergjegjesi e drejtimit te shogerise. Pergjegjesia jone eshte qe, bazuar
ne auditimin e kryer, te shprehim nje opinion mbi keto pasqyra finaciare.

Ne e kryem auditimin ne pajtim me standartet Nderkombetare te auditimit. Keto
standarte kerkojne ge te planifikohet dhe te kryhet auditimi per te marre sigurine e
arsyeshme qe pasqyrat finaciare nuk permbajne anomali materiale. Auditimi
perfshin, ekzaminimin mbi bazen e testeve, te evidences qe mbeshtet shumat dhe
informacionet e dhena ne pasqyrat finaciare. Auditimi perfshin gjithashtu,
vleresimin e parimeve kontabel te perdorura dhe te cmuarjeve te rendesishme te bera
nga drejtimi, si edhe vleresimin e paragitjes se pergjithshme te pasqyrave financiare.
Ne besojme se auditimi jep nje baze te arsyshme per opinionin tone.

Per mendimin tone Pasqyra Finaciare e Detyrimeve te Shoqgerise ndaj Ortakeve per
gellim te zmadhimit te kapitalit themeltar, jep nje paqyrim real dhe te vertete te
balancave te detyrimeve te shoqgerise ndaj ortakeve per ushtrimin e mbyllur me 30
Dhjetor 2005. Keto detyrime jane ne perputhje me dokumentat dhe regjistrimet
kontabel te shoqerise. Ato mund te perdoren nga ana e ortakeve per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.

Me respekt
Teit GJINT s .1 2
Ekspert Kontihg -Ejg_:u fgr. Tirane, me 19 Prill 2006
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Gjoka Konstruksion sh.p.k

PASQYRA FINACIARE E DETYRIMEVE TE SHOQERISE NDA]J ORTAKEVE
PER QELLIM TE ZMADHIMIT TE KAPITALIT THEMELTAR

Per vitin ushtrimor te mbyllur deri me 31 Dhjetor 2005

- Viti
Pershkrimi 31.12.2005
Financimet e Ortakut te Vetem 101,169,751
Shuma ge do te perdaret per zmadhimin
e Kapitalit themeltar te shogerise 65,000,000
Shuma e Financimeve & mbetura pas
zmadhimit te kaitalit themeltar te Shogerise 36,169,751

Liogaritjet per zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Shogerise

Shuma e

Kapitalit
Kapitali Themeltar ekzistues = 15,000,000
Shtesa e Kapitalit Prill 2006 + 65,000,000
Kapitali I Shogerise pas shteses = 80,000,000
Vlera Nomlnale e nje pjese : 1,000

Numri I pjeseve ne kapit themeltar = 80,000
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Gjoka Konstruksion sh.p.k
Shenime mbi pasqyren financiare te detyrimeve te ortakeve te shogerise
deri me 31 Dhjetor 2005

1. HISTORIKU I SHOQERISE

Shogeria Gjoka Konstruksion sh.p.k. eshte krijuar ne vitin 1994, me vendim
giykate Nr.3306 Date 05 Prill 1994, Veprimtaria ¢ saj rregullohet sipas
dispozitave perkatese te ligjit Nr.7638 date 19 Nentor 1992 “Per Shogerite
Tregtare” dhe nga statuti i saj.

Gjoka Konstruksion sh.p.k. eshte nje shoqgeri Shgqiptare, me pronar ortakun e
vetem te shogerise z. Rrok Gjoka, 1 cili eshte edhe administrator j saj.

Kapitali i shogerise eshte 15,000,000 leke.

Gjate vitit 2001 shogeria e ka nderruar emrin e saj nga Shoqgeria“GJQKA,, ne
“GJOKA KONSTRUKSION,, Shpk.

Selia e shogerise ndodhet ne Koder Kamez, Tirane. Ajo eshte regjistruar prane
organeve tatimore te rrethit te Tirane me license Nr 3708547 dhe NIPT J
91815014U.

Aktiviteti kryesor i kesaj shogerie eshte ndertimi i rrugeve, ujesjellesa e
kanalizime, ndertime civile, etj.

Aktiviteti i shoqgerise eshte parashikuar te zgjase me shume se 10 vijet,

2. FINANCIMET E ORTAKEVE

Per realizimin e aktivitetit te saj shogeria gjate periudhes 1999 -2004 eshte
financuar nga ana e ortakeve te saj. Keto financime jane perdorur per
mbulimin e investimeve te kryera nga ana e shogerise si edhe per
mbulimin e nevojave ne para, per kapital qarkullues.

Ortaket e shogerise me gellim realizimin e objektit te aktivitetit te
shogerise kane vendosur te rrisin kapitalin e shogerise nepermjet
perfshirjes ne kapital te finacimeve te kryera nga ana e tyre.,

Duke gene se ortaket kane vendosur te perdorin pasurine e tyre per rritjen
e kapitalit te shogerise, Mu kerkua nga ane e Tyre, te ekspertoj vertetesine
dhe rregullshmerine e shumave qe do te perdoren per zmadhimit te
kapitalit.

3. POLITIKAT KONTABEL PER PASQYRIMIN E DETYRIMEVE NE BILANC

a. Rregullat per vleresimin e detyrimeve
Detyrimet jane njohur dhe pasqyruar ne kontabiletet mbi bazen e mandat
arketimeve te arkes dhe te bankes qe pasqyrojne derdhjet e parave ne
llogarine e shogerise. Keto dokumenta ruhen ne dokumentat orgjinale
kontabel te shogerise,

b. Veprimet ne monedha te huaja
Detyrimeve ne monedhe te huaj, jane te regjistruara ne kontabilitet me
kursin e dates se kryerjes se transaksionit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE
TIRAN

Nré? Rep
Nr.4 4.4 Kol

VERTETIM NENESHKRIMI

Sot me dt. Jf - Q -~ 2008, perpara meje Noteres}ﬁéﬁgM M%coé./f

antare e Dhomes se Notereve Tirane, u paraqit persorfalisht Teit Agim Gjini, i
identifikuar me nr.pasaporte Z1007326 me profesion Ekspert Kontabel i
Autorizuar me nr licence 68, i cili me deklaroi se Raporti per Rrities e Kapitalit te
Shoqgerise “Gjoka Konstruksion”sh.p.k eshte pergatitur prej tij dhe u nenshkrua
rregullisht prej tij para meje.

Une Noterja vertetij neneshkrimin sipas ligjit.
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§. 8. Stugn
oAt %.03, 2aoF

33 06 s

KERKESE

KERKUESI : Rrok Gjoka i biri i Koles, dtl 1951, lindur ne\Puke dhe
dhe banues ne Koder Kamez ne cilesine e

administratorit te shogerise “Gjoka Konstruksion”
Sh.P.K

OBJEKTI :Kerkoj depozitimin ne Zyren e Rregjistrit Tregtar te
dokumentave te paraqitura ne emer te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “Gjoka Konstruksion“Sh.P.K

BAZA LIGJORE :Ligji 7638 dt 19.11.1992 “Per shogerite tregtare”
dhe Ligji 7667 dt 28.01.1993 “Per regjistrin Tregtar”

@’ ,ﬁ// s A D PATY =
L o v &3 DA ERT
PERPARA GIYKATES SE RRETHIT GIYOESOR L
TIRANE 202 O

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “Gjoka Konstruksig shte
regjistruar si person juridik me vendimin Nr 3306 dt 05.04.1994 te'Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane . Aktualisht shogeria perbehet nga ortaku i vetem

dhe administrator Rrok Gjoka dhe me objektin e tarise sipas jmj
perkates. : : DpaLise Swas VORI o/ S,

Me daten 19.03.2007 me vendimin NK6 ortaku i vetef FeténdodiF e 7 ~ £ o

shtoje objektin e veprimtarise me: D/g, s A G @S o o
-Import, transport, perdorim i lendeve plasese (€ksploziv per punime ST

ne rruge), € ) /7%%@.@
Kerkoj te depozitohet ne Zyren e Regjistrit Tregtar te Gjykates”5e
Rrethit Gjyqesor Tirane vendimi i ortakut te vetem Nr 6 dt 19.03.2007.

KERKUESI

Rrok Gjoka

MK\&“&“\
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"}f;':g;g_,;/I{EPUBLIKA E SHQIPERISE

=" DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR (013 REP

Nr. llf‘r Kol

VERTETIM

Sot me daten 20.03.2007 para meje noterit u paraqit personalisht Rrok
Gjoka 1 biri 1 Koles, dtl 1951, banues ne Koder Kamez , madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar , i cili me deklaroi se sa me siper eshte
shprehur vullneti i tij i lire dhe i plote.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE T

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR (034§ REP
Nr &4/ Kol
VERTETIM

Sot me daten 20.03.2007 para meje noterit u paraqit personalisht Rrok
Gjoka i biri 1 Koles, dtl 1951, banues ne Koder Kamez, madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar , 1 cili me deklaroi se sa me siper eshte
shprehur vullneti i tij 1 lire dhe 1 plote.Pasi nenshkrot rregullisht para meje
noterit une e vertetoj ate sipas ligjit .




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES
DREJTORIA E PERGJITHESHME RREGULLATORE

Tel. (35542 ) 255695

Blvd.Deshmoret e Kombit Nr.2
Internet; http:/www.mete.gov.al

Nr. 166
Prot. 3‘??/%
Data /3.02. L00¥%

Mbeshtetur ne piken 3 te nenit 7 te ligjit nr.9126,date 29.07.2003 dhe
Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.52 dt.29.01.2004 jepet kjo leje

Per Ndertim Rruga Kalimash - Kukes.

Ne: Lotin 1 ( km 5,6 — 8,3 ).

Te percaktuar ne lejen ¢ aktivitetit Nr. 1 References se Kontrates: 015011231
Personit juridik  « Gjoka Konstruksion » shpk

Me perfagesues  Z. Rrok GJOKA

Me adrese Koder Kamez, Tirane.

Afati i lejes eshte i njejte me afatin e licences per ushtrimin ¢ veprimtarise
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Sot ne Tirane me daten 2 f'- A~20047 , para meje noterit\Vangjel DAKA,
me seli ne rrugen Gj. Fishta, mu paraqit Z.2} , Mook (3¢ o

i cili kerkoje njesemin me orgjinalin J?.th ex \Pm ‘ \ A Qudene
\Wovens  pgo 166 o A0 2-0T

Ne baze te nenit 56 te ligjit 7829 date 01.06.1994 per noterine(i ndryshuar) dhe
udhezimit te ministrit te drejtesie nr.6291 date 17.08.2005 pika 3,4,7 .--=-==r-m-mm-m-m-

Une noteri pasi bera krahasimin e permbajtjies me dokumentin origjinal
kostatova se nuk ka koregjime,shtesa,fshirje ¢ shenja te tjera .E vertetoj se njesija
eshte e njejte me orgjinalin.
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